Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº

  INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de se
realizar fiscalização quanto ao lançamento de resíduos na estrada do Rio das
Pedras.

JUSTIFICATIVA

  Recebemos reclamações de moradores do referido bairro, de que as
margens da estrada estão sendo ponto de descarte de lixo, entre eles, entulhos,
garrafas.

              Portanto se faz necessário que a fiscalização seja acentuada no local, de
modo a impedir ações desse teor.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de Fevereiro de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador